© WOMA GmbH   Sous réserve de modifications !
PDS PG2 WSD-R 1500 2017-08 FR 1 / 6 Subject to change!
Buse à projection tourbillonnaire
WSD-R 1500
Les buses à projection tourbillonnaire WSD-R 1500 sont des buses rotatives à projection radiale
destinées au nettoyage de l'intérieur des tuyaux. La force de recul de l’eau expulsée sous pression
fait tourner le rotor de buse à plusieurs milliers de tours et libère ainsi efficacement les parois
intérieures des tuyaux des impuretés. Les buses à projection tourbillonnaire sont disponibles dans
de nombreux diamètres pour les adapter aux différents diamètres de tuyau.
Avantages spécifiques
 Conception durable et remplacement simple du rotor
 Convient pour une utilisation de lance et de tuyau
 S’utilise également sans unité d’avancement
Caractéristiques techniques
Pression de service max. 1 500 bar
Variantes de la buse à projection tourbillonnaire
Type
 extérieur D
[mm]
Filetage G
[mm]
 de buse
[mm]
Numéro de
produit
WSD-R15 15 iG 1/8“
2x 0,6 9.899-698.0
2x 0,7 9.886-840.0
2x 0,8 9.886-778.0
2x 0,9 9.886-841.0
2x 1,0 9.886-779.0
2x 1,1 9.886-842.0
2x 1,2 9.899-680.0
2x 1,3 9.886-843.0
2x 1,4 9.886-844.0
2x 1,5 9.899-699.0
WSD-R18 18 iG 1/4"
2x 0,6 9.899-700.0
2x 0,7 9.886-780.0
2x 0,8 9.886-781.0
2x 0,9 9.886-782.0

0
0
 m
m
© WOMA GmbH   Sous réserve de modifications !
PDS PG2 WSD-R 1500 2017-08 FR 2 / 6 Subject to change!
Type
 extérieur D
[mm]
Filetage G
[mm]
 de buse
[mm]
Numéro de
produit
WSD-R22 22 iG 1/4"
2x 0,6 9.899-702.0
2x 0,7 9.886-786.0
2x 0,8 9.886-787.0
2x 0,9 9.899-703.0
2x 1,0 9.886-788.0
2x 1,1 9.899-704.0
2x 1,2 9.886-789.0
2x 1,3 9.899-705.0
2x 1,4 9.899-706.0
2x 1,5 9.899-707.0
WSD-R28 28 iG 1/4"
2x 0,6 9.899-708.0
2x 0,7 9.899-709.0
2x 0,8 9.899-710.0
2x 0,9 9.886-847.0
2x 1,0 9.886-806.0
2x 1,1 9.899-711.0
2x 1,2 9.899-686.0
2x 1,3 9.899-712.0
2x 1,4 9.886-807.0
2x 1,5 9.899-713.0
WSD-R31 31 iM22 x 1,5
2x 0,6 9.899-702.0
2x 0,7 9.886-830.0
2x 0,8 9.899-715.0
2x 0,9 9.886-790.0
2x 1,0 9.886-791.0
2x 1,1 9.899-716.0
2x 1,2 9.899-681.0
2x 1,3 9.899-717.0
2x 1,4 9.899-718.0
2x 1,5 9.899-719.0
2x 2,2 9.899-682.0
WSD-R47 47 iM22 x 1,5
2x 0,6 9.886-848.0
2x 0,7 9.886-831.0
2x 0,8 9.899-720.0
2x 0,9 9.899-721.0